
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 10.2023

Zarządzenie nr 10.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 9 października 2023
r. zmieniające Zarządzenie nr 1.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 3 stycznia
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

Na podstawie § 9 ust. 2 Uchwały Nr 91/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 3 września  2019 r. w sprawie nadania
statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Przemęcie zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 1.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 3 stycznia 2020 r. w
sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie wprowadza się następujące
zmiany:

załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie otrzymuje1.
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,
15 ust.3 otrzymuje brzmienie:2.

„§ 15.3. Klub Senior+ w Gminie Przemęt działa na podstawie oddzielnego Regulaminu, który stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                       Społecznej w Przemęcie

                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


